
DESK Pasaportë dixhitale SQ

DESK
000300-0081

Jelek për meshkuj me grykë V, punim i hollë, trikotazh pa qepje, shirita të
hollë për bordurën e grykës, të kokës së mëngës dhe bordurën e poshtme.

PëRBëRJA: 90% PAMBUK + 10% LESH
PAMJA: PËRZIERJE PAMBUK/LESH
PESHA: 280 GR/MQ
MASAT: S-M-L-XL-XXL-3XL

PAKETIMI: 1/50
KODI HS: 61102091
MADE IN: BD

NGJYRAT

BLU NAVY
08007
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DESK Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN
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DESK Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit BD BANGLADESH

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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DESK Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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